ANEXO XVII
DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA SÃO LUDGERO

Eu,   , brasileiro(a), Estado

Civil , estudante, inscrito(a) no CPF nº e

portador(a) do RG nº  , Residente e domiciliado(a) na Rua (Av., etc)

   , nº ,

Bairro , declaro para os devidos fins, que

resido no município de São Ludgero – SC.

Por ser expressão da verdade firmo a presente Declaração

ASSINATURA DO(A) ACADÊMICO(A)

  , de de 20 .

1ª Testemunha:

Nome:___________________________________CPF:_________________________

Assinatura__________________________________

2ª Testemunha:

Nome:___________________________________CPF:_________________________

Assinatura__________________________________

(Obs.: As testemunhas não podem ter vínculo familiar com o candidato à bolsa).